

# Årsredovisning

för

## Audio Video Trelleborg AB

559028-8519

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Eklind, Styrelseledamot

2024-07-12

Styrelsen för Audio Video Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget hanterar och säljer hemelektronik för annans räkning (Electra Butik AB, 556470-9805). Bolaget erhåller en provision för sitt åtagande och ansvarar för personal och övriga löpande kostnader.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av bolagets resultaträkning har bolaget under 2023 gjort en förlust efter finansiella poster på 1 857 821kr vilket bidraget till att bolagets aktiekapital är förbrukat. Bolagets årsredovisning utgör en första kontrollbalansräkning.

En stor anledning till årets förlust är att bolaget drogs med negativt av en pågående konkurs i ett närstående bolag. En juridisk tvist pågår som kan få en fortsatt negativ påverkan på bolaget 2024. Företagsledningen har genomfört ett antal åtgärder för att vända resultatet och kunna återställa aktiekapitalet bland annat med minskade lokal- och personalkostnader. Aktieägaren kan även delvis komma att tillföra aktieägartillskott för att täcka underskottet.

Bolaget är för sin fortsatta drift beroende av en positiv resultatutveckling som leder till att bolaget kan reglera sina skulder samt att pågående tvist faller ut till bolagets fördel.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 313	5 329	6 201	5 816
Resultat efter finansiella poster	-1 858	359	223	-290
Soliditet (%)	neg	12	4	neg

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	-89 341	274 081	<b>384 740</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		274 081	-274 081	<b>0</b>
Årets resultat			-1 857 821	<b>-1 857 821</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>184 740</b>	<b>-1 857 821</b>	<b>-1 473 081</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	184 740
årets förlust	-1 857 821
	<b>-1 673 081</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 673 081
	<b>-1 673 081</b>

Bolaget har per bokslutsdagen förbrukat det egna kapitalet till mer än 50%. Enligt aktiebolagslagens 25 kap 13 § skall kontrollbalansräkning upprättas och denna årsredovisning utgör en första kontrollbalansräkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 312 558	5 328 831
Övriga rörelseintäkter		143 418	165 993
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 455 976</b>	<b>5 494 824</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 390 380	-491 221
Övriga externa kostnader		-4 432 602	-2 869 608
Personalkostnader	2	-1 502 310	-1 532 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 470	-113 915
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 494 762</b>	<b>-5 007 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 038 786</b>	<b>487 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887	145
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-538 157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281 765	-128 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-819 035</b>	<b>-128 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 857 821</b>	<b>359 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 857 821</b>	<b>359 183</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-85 102
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 857 821</b>	<b>274 081</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	442 628	612 098
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>442 628</b>	<b>612 098</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>442 628</b>	<b>612 098</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		553 322	593 328
Övriga fordringar		474 140	1 610 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 220	245 809
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 334 682</b>	<b>2 449 254</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 611	150 964
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 611</b>	<b>150 964</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 339 293</b>	<b>2 600 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 781 921</b>	<b>3 212 316</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		184 740	-89 341
Årets resultat		-1 857 821	274 081
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 673 081</b>	<b>184 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 473 081</b>	<b>384 740</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Checkräkningskredit	6	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		626 670	720 565
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>626 670</b>	<b>720 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		74 184	74 184
Leverantörsskulder		718 065	322 176
Övriga skulder		1 539 103	1 475 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 980	234 663
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 628 332</b>	<b>2 107 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 781 921</b>	<b>3 212 316</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 182 706	746 706
Inköp	0	436 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 182 706</b>	<b>1 182 706</b>
Ingående avskrivningar	-570 609	-456 694
Årets avskrivningar	-169 470	-113 915
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-740 079</b>	<b>-570 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>442 627</b>	<b>612 097</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	329 934	423 829
	<b>329 934</b>	<b>423 829</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 700 854 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	626 670	720 565
	<b>626 670</b>	<b>720 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 184	74 184
	<b>74 184</b>	<b>74 184</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har under 2024 erhållit ett återvinningskrav från ett konkursbo som kan påverka bolaget negativt 2024. Återvinningskravet har överklagats och utfallet av tvisten är ännu ej klar.

Trelleborg 2024-07-12

*Rickard Eklind*  
Rickard Eklind

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-12

*Jenny Tobiaeson*  
Jenny Tobiaeson  
Auktoriserad revisor
